ﬁ H2- Sistema de toalla interdoblada

Think ahead.

Tork Dispensador de Acero Inoxidable Countertop
paratoalla interdoblada

Avrticulo 460005
Material Metal/Plastico

Sistema H2- Sistema de toalla
interdoblada

Altura 218 mm
Anchura 323 mm
Profundidad 116 mm

Color Acero inoxidable

Un diseno moderno con superficies suaves que encaja
perfectamente en tu bafio. Crea una gran impresion que aumenta
la imagen y la excelente calidad de tu negocio. Elegante acero
inoxidable con recubrimiento de anti-dedo para lucir siempre limpio
y elegante.

Dispensado de una toalla a la vez para
reducir el consumo y mejorar la higiene.

Disefio compacto - atractivo y ahorro de
espacio.

Pequenio dispensador que puede ser
colocado en mostradores para crear una
mejor impresion.

Indicador de recambios evita que te
quedes sin toallas para tus clientes.

www.tork.mx
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Datos de envio

EAN

Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material de empaque

¢ essity

Unidad
7322540782332
1

274 mm

169 mm

382 mm
17.7dm3
13439

18379

plastico

Corrugado
7322540782332
1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.7 dm3
1.3kg

1.8 kg

Carton

Essity es una compariia global lider en

higiene y salud

H2- Sistema de toalla interdoblada

Elige el repuesto que se ajuste a tus
requerimientos

Tork Xpress® Toalla

Interdoblada Advanced 700174

Tork Xpress® Toalla

Interdoblada Extra Suave 100297

Otras opciones de productos

5511202 5510202 461002

Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra N0.555 5° piso
Col. Santa F¢ , Deleg. Alvaro Obregén
México D.F. C.P. 01210

Tel:

México : 01 800 522 5050
Costa Rica : 800 737 8424

www.tork.mx



