

## Tork Dispensador de Acero Inoxidable Countertop para toalla interdoblada



Artículo	460005
Material	Metal/Plástico
Sistema	H2- Sistema de toalla interdoblada
Altura	218 mm
Anchura	323 mm
Profundidad	116 mm
Color	Acero inoxidable

Un diseño moderno con superficies suaves que encaja perfectamente en tu baño. Crea una gran impresión que aumenta la imagen y la excelente calidad de tu negocio. Elegante acero inoxidable con recubrimiento de anti-dedo para lucir siempre limpio y elegante.

www.tork.mx

Dispensado de una toalla a la vez para reducir el consumo y mejorar la higiene.

Diseño compacto - atractivo y ahorro de espacio.

Pequeño dispensador que puede ser colocado en mostradores para crear una mejor impresión.

Indicador de recambios evita que te quedes sin toallas para tus clientes.

Datos de envío		
	Unidad	Corrugado
EAN	7322540782332	7322540782332
Piezas	1	1
Unidades	-	1
Altura	274 mm	274 mm
Anchura	169 mm	169 mm
Longitud	382 mm	382 mm
Volumen	17.7 dm3	17.7 dm3
Peso neto	1343 g	1.3 kg
Peso bruto	1837 g	1.8 kg
Material de empaque	plastico	Carton

## Elige el repuesto que se ajuste a tus requerimientos

Tork Xpress® Toalla Interdoblada Advanced 700174

Tork Xpress® Toalla Interdoblada Extra Suave

## Otras opciones de productos







5511202

2 5510202

461002

## Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra No.555 5° piso Col. Santa Fé , Deleg. Álvaro Obregón México D.F. C.P. 01210

Tel:

México : 01 800 522 5050 Costa Rica : 800 737 8424